Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

01/07/2012
14/07/2016

29/07/2016

31/08/2016

15/09/2016

19/09/2016

24/11/2017

30/11/2017

29/12/2017

31/01/2018

02/02/2018

15/06/2018

29/06/2018

31/07/2018

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

Histdérico

SALDO ANTERIOR

DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Agéncia

186
186
271
271

271
271

271

271

186
271

271

186
271

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

4544931

Data do Extrato
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01/07/2012 a 31/07/2018

MUNICIPIO DE LARANJA DA TERRA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

4544931

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Lancamento /
Saldo

0,00
139.664,57
20.840,31
139.664,57
20.840,31
160.504,88
524,39

161.029,27
1.263,80

162.293,07
520,75

1.921,81
19.218,29

12.879,38
128.794,34

104,99
128.899,33

0,00
135.739,23

135.739,23
135.739,23

115,80

135.855,03
551,88

136.406,91
580,03

136.986,94
35,23

137.022,17
0,00
80.104,30
80.104,30
80.104,30

138,74

80.243,04
312,88

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(-)

(-)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

Beneficiario

JOSE OLADIN DA SILVA

EPP
LUIZ TELVIO VALIM

ZORZAL TERRAPLANAGEM E

CONSTRUGOES LTDA

PETROBRAS DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ Numero

Precatério

9609334768

TRATORPEL PECAS PARA TRATORES LTDA 27476183000172

965550761

1809437000133

34274233000102

06/02/2019
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SALDO .....ccvvvneee 80.555,92 (+)
Saldo Previsto .... 9,88
Saldo Bloqueado .... 0,00
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